

公司股票将面临被终止上市的风险。
敬请广大投资者谨慎投资,注意投资风险。
附件:
1、《第一次债权人会议参会人员登记表》;
2、《收款账户变更登记表》。
特此公告。
深圳市名家汇科技股份有限公司
董事会

公司股票将在被终止上市的风险。
 敬请广大投资者谨慎投资,注意投资风险。
 附件:
 1、《第一次债权人会议参会人员登记表》;
 2、《收款账户变更登记表》。
 特此公告。
 深圳市名家汇科技股份有限公司
 董事会
 2025年10月28日
 深圳市名家汇科技股份有限公司
 第一次债权人会议参会人员登记表
 (请用正楷填写)

债权人名称:	姓名
兹指定以下人士代表本(单位)参加第 深圳市名家汇科技股份有限公司第一次 债权人会议:	身份证号 手机号码

上述参会人员有权代表本(单位)参加本次债权人会议,并行使以下权利;
 对变更、下载会议资料、提问、行投票表决;
 对变更本次会议召开的方式、本(单位)予以确认。
 债权人(盖章/签名并捺印指模):

深圳市名家汇科技股份有限公司
 收款账户变更登记表
 (请用正楷填写)

债权人名称:	户名
兹指定以下账户作为本(单位)接收第 深圳市名家汇科技股份有限公司债权清 偿款的账户:	开户行 账号

以上账户为本(单位)确认有效的接收债权清偿专用账户,本(单位)此前提交的全部收款账户不再使用,请管理人予以
 特此确认。
 债权人(盖章/签名并捺印指模):

手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险责任准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	12,083,281.60	2,032,080.13

保障红利支出		
管理费用		
税金及附加	12,982,281.60	2,933,080.13
销售费用	19,431,138.85	80,908,382.72
管理费用	491,167,114.78	634,902,757.28
研发费用	208,737,563.63	212,387,309.69
财务费用	34,944,386.10	25,535,016.69
其中：利息费用	93,081,051.39	253,082,442.98
利息收入	15,058,900.74	11,420,382.20
加：其他收益	12,761,637.18	3,190,279.97
投资收益(损失以“-”号填列)	686,702,368.76	-899,480,962.95
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-41,222,549.62	-356,782,804.60
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)		
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	192,157,757.12	-48,467,337.92

信用减值损失(损失以“-”号填列)	34,299,621.04	-27,553,142.09
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-16,838,096.20	-15,419,522.92
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-16,949,325.80	-27,369,755.32
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	443,830,252.81	-1,404,042,824.74
加：营业外收入	860,031.02	1,456,280.67
减：营业外支出	431,717,718	22,326,372.63
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	44,972,565.65	-1,424,912,916.70

减:营业外支出	41,311,717.18	22,326,372.63
四、利润总额(亏损总额)以“一”号填列	441,278,566.65	1,434,812,916.70
减:所得税费用	20,957,161.40	2,367,193.37
五、净利润(净亏损)以“一”号填列	420,321,405.25	1,427,280,110.07
(二)按经营持续性分类		
1.持续经营净利润(净亏损)以“一”号填列	420,321,405.25	1,427,280,110.07
2.终止经营净利润(净亏损)以“一”号填列		
(三)按所有权归属分类		
1.归属于母公司股东的净利润(净亏损)以“一”号填列	436,788,863.96	-1,363,695,643.90
2.少数股东损益(净亏损)以“一”号填列	-16,467,458.71	-63,584,466.17
六、其他综合收益的税后净额	-100,789,975.62	2,536,890.24
归属母公司所有者权益的其他综合收益的	-100,789,975.62	2,536,677.32

(一)不能重分类进损益的其他综合收益	-6,183,882.45	-1,724,748.57
1.重新计量设定受益计划变动额		
2.权益法下不能转损益的其他综合收益		
3.其他权益工具投资公允价值变动	-6,183,882.45	-1,724,748.57
4.企业自身信用风险公允价值变动		

3.其他权益工具投资公允价值变动	-61,83,882.45	-1,724,748.57
4.企业自信用风险公允价值变动		
5.其他		
(二)将重分类进损益的其他综合收益	-94,081,885.87	4,261,426.01
1.权益法下可转损益的其他综合收益		
2.其他债权投资公允价值变动		
金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4.其他债权投资信用减值准备		
5.现金流量套期准备		
6.外币财务报表折算差额	-94,081,885.87	4,261,426.01
7.其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-523,207.30	212.80
七、综合收益总额	319,532,429.63	-1,424,743,219.83
(一)归属于母公司所有者的综合收益总额	336,523,095.64	-1,381,586,966.37
(二)归属于少数股东的综合收益总额	-16,990,666.01	-63,584,253.46

八、每股收益:		
(一)基本每股收益	0.0437	-0.1364
(二)稀释每股收益	0.0437	-0.1364

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:0.00元,上期被合并方实现的净利润为:0.00元。

法定代表人:叶谦 主管会计工作负责人:陆杰 会计机构负责人:陈思颖

3.合并年初到报告期末现金流量表

单位:元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	2,645,951,901.61	3,531,834,997.06
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同赔款的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还	30,567,327.41	37,173,653.75
收到其他与经营活动有关的现金	29,318,020.97	928,110,334.79

经营活动现金流入小计	2,705,837,249.99	4,497,118,985.60
购买商品、接受劳务支付的现金	1,649,419,890.38	2,569,152,373.17
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
拆出资金净增加额		
支付利息、手续费及佣金的现金		

支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工及为职工支付的现金	799,887,245.08	1,079,799,162.17
支付的各项税费	142,962,082.51	191,259,283.44
支付其他与经营活动有关的现金	306,868,227.50	322,738,487.15
经营活动现金流出小计	2,899,137,445.67	4,162,949,305.93
经营活动产生的现金流量净额	-1,933,300,195.68	334,146,697.67
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	2,000,000,000.00	1,063,102,218.26
取得投资收益收到的现金	3,011,760.15	1,325,000.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	19,447,005.45	43,182,703.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	50,224,599.47	16,240,640.52
收到其他与投资活动有关的现金	10,050,000.00	
投资活动现金流入小计	84,733,367.07	1,123,850,562.14

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	193,013,363.07	266,088,835.42
投资支付的现金		76,300,000.00
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金	50,000,000.00	

支付给子公司及其他关联企业支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金	50,000,000.00	
投资活动现金流出小计	243,013,363.07	342,388,835.42
投资活动产生的现金流量净额	-158,279,996.00	781,461,726.72
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		130,000,000.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		130,000,000.00
取得借款收到的现金	228,000,000.00	25,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	228,000,000.00	155,000,000.00
偿还债务支付的现金	150,712,121.24	1,094,216,021.03
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	36,299,895.21	94,941,013.40
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	23,766,859.49	15,543,552.33
支付其他与筹资活动有关的现金	50,006,806.67	85,590,410.23

筹资活动产生的现金流量净额	2,251,048,822.12	1,274,147,444.00
筹资活动产生的现金流量净额	-9,018,822.12	-1,119,747,444.66
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	837,822.61	19,328,124.21
五、现金及现金等价物净增加额	-359,761,192.19	15,212,085.94
加：期初现金及现金等价物余额	564,510,070.84	497,809,743.73
六、期末现金及现金等价物余额	204,748,878.65	513,022,028.73

加:期初现金及现金等价物余额	564,510,070.84	497,809,942.73
六、期末现金及现金等价物余额	204,748,878.65	513,022,028.67

(二) 2025年度首次执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况

□适用 ☒ 不适用

(三) 审计情况

第三季度财务会计报告是否经过审计

☒ 是 ☐ 否

公司第三季度财务会计报告未经审计。

山西高科科技股份有限公司
董事会

2025年10月28日

公司最新滚动市盈率**为114.07倍**，公司所处的计算机、通信和其他电子设备制造业最近一个月平均滚动市盈率为**53.11倍**，公司市盈率显著高于同行业市盈率水平。公司特别提醒广大投资者，公司股票可能存在回调的风险，请广大投资者注意投资风险，理性决策、审慎投资。

(二) 公司将按照《中华人民共和国公司法》和《中华人民共和国证券法》等有关法律、法规和规范性文件的规定, 及时披露公司经营状况和财务状况, 并保证信息披露的真实性、准确性、及时性, 并保证与上市公司投资者拥有知情权。如果公司所披露的信息存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏, 给投资者造成损失的, 公司将依法承担赔偿责任。

受客观条件及风险, 公司无法掌握股市变动的原因和趋势, 公司提醒投资者注意股价波动及二级市场中所涉及到的风险。

(四) 公司郑重提醒广大投资者, 《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》为公司指定信息披露报刊, 上海证券交易网网站 (www.sse.com.cn) 为公司指定信息披露网站, 公司所有信息均以以上指定报刊和网站为准。

特此公告。
益盛电子股份有限公司
董事会
2025 年 10 月 29 日